МУ f IИ ЦИ ПАЛЫ I OF- ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 им.B.C.Попова»

города Бежецка Тверской области

II Р И К А 3
от 01.09.2022 №» 94/60

О назначении ответственного
за спортивный клуб
в МОУ COIII № 2 им.В.С.Попова

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе,
развития детско- юношеского спорта и приобщения обучающихся к
систематическим занятиям физической культурой и спортом

Юрьевну с 01,09.2022г.
2. Руководителю школьного спортивного клуба Молюшкиной АЛО.,

разработать:
план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-

знач и м ы х м ероприяти й;
- расписание работы спортивных секций в IIIС К;
•• календарный план спортивно-массовых мероприятий.

.3. Руководителю школьного спортивного клуба Молюшкиной А.К), и
зам. руководителя спортивного клуба Полуэктовой О.А. принимать активное
участие в организации соревнований, товарищеских встреч между
школьными клубами в течение учебного года.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.
директора по ВР Кузнецову В.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 11азначить  ̂ руководителем школьного спортивного клуба
«ФизкультУРА!» учителя русского языка и литературы Молюшкину Алину

Директор МОУ COIII № 2 им.B.C.Попова

С приказом ознакомлены: ц АЛО. Мол юшки и а
V В.В.Кузнецова